CENTRO POLIESPORTIVO COMUN!TARIO
DE BARRA DE JANGADA - JABOATAO - PE

CEPEC-BJ
’ COPIA

CONVENIO - SCFV DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

07 A 12 ANOS
PRESTACAO DE CONTAS — ANO 2023

3* PARCELA
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= CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27

Jaboatdo dos Guararapes, 25 de abril de 2023

Ref. Convénio SCFV da Crianga e do Adolescente de 07 a 12 anos
Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania
Ao Setor de Prestagdes de Contas

Encaminho a Prestagdo de Contas do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE
BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ do Projeto Conviver da Crianga e do Adolescente, no valor de
R$ 9.000,00 (Nove mil reais) referente a 3° parcelas, conforme relagdo abaixo e documentos
comprobatorios anexados.

1 - EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA - ANEXO IV:

2 - RELAGAO DE PAGAMENTOS - ANEXO V:

3 - CONCILIAGAO BANCARIA - ANEXO VII:

4 - CERTIDOES NEGATIVAS

5-DCTF WEB

6 - RELATORIO TECNICO DE ATIVIDADES REALIZADAS

7 - DECLARAGAO DE GUARDA E CONSERVAGAO DOS DOCUMENTOS CONTABEIS

Atenciosamente,

MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
Presidente

Rua Gilberto Carlos Zarzar —740 - Barra de Jangada — Jaboatio dos Guararapes - PE
Fones : 9.87502904 /9.8717.8044 — CEP 54.440-010




m CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27

EXECUGAO DA RECEITA E DA DESPESA

ANEXO IV
EXECUTOR: CONVENIO -2023
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA SCFV DA CRIANCA E DO
DE JANGADA ADOLESCENTE DE 07 A 12 ANOS
PARCELA 3*
RECEITA DESPESA
N-O2—23— Saldo anterior em conta corrente R$ 0,00 Pagamento diversos ref. 3* parcela R$  9.000,00
| 28-02-23 - Saldo anterior em aplicagéo R$ 0,24 |  Tarifas bancaria de 01-03 a 31-03-23 R$ 024
05-04-23 - Concedente ref 32 parcela R$ 9.000,00- |  Tarifas bancaria de 01-04 a 25-04-23 R$ 127,76
12-04-23 - Pix rec. ref. tarifas bancaria n/imés R$ 128,00 Saldo de conta corrente em 25-04-23 R$ 0,00
25-04-23 - Rendimentos s/aplicagdo n/més R$ 0,05 Saldo de aplicagéo em 25-04-23 R$ 0,29
| TOTAL R$ 9.128,29 TOTAL R$ 9.128,29
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA X l\ 0 1 ndes
EXECUTOR (PRESIDENTE) CONTADOR(A) s i R
CRC-PE 010846/0-7

Rua Gilberto Carlos Zarzar —740 - Barra de Ja ngada — Jaboatio dos Guara rapes - PE
- Fones : 9.87502904 / 9.8717.8044 — CEP 54.440-010
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M CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

CNPJ 10.331.995/0001-27

RELACAO DE PAGAMENTOS
ANEXOV
Cod.da Receita UNIDADE EXECUTORA: CONVENIO/2023
1 - Concedente
2 - Executor n
3 - Outros CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA SCFV DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE
07 A 12 ANOS
32 PARCELA/2023 - FL 1/1 - COPIA
REC | ITEM CREDOR CNPJICPF N° CHQ/ DATA/EMISSAO TIT. DE CREDITO DATA DE | VALOR (R$)
TRANSF. CHQ/TRANSF. PAGTO.
1 01 Fabia Renata Caselli do Nascimento Transferéncia 05.04.23 NFS N°151.380 05.04.23 1.500,00
2 02 Edson José Mendes da Silva Junior Transferéncia 05.04.23 NFS N°151.379 05.04.23 600,00
3 03 Laura M?* Mendes Arruda da Silva Barbosa Transferéncia 05.04.23 NFS N°151.381 05.04.23 1.000,00
4 04 Maria Lucicleide Pereira Transferéncia 05.04.23 NFS N°151.383 05.04.23 1.500,00
5 05 Lucia Leticia dos Santos Sousa Transferéncia 05.04.23 NFS N°151.382 05.04.23 1.000,00
6 06 Maria Vitoria Mendes da Silva Transferéncia 05.04.23 NFS N°151.384 05.04.23 1.000,00
7 07 Maria da C. S. Mendes - Ativid. Contabeis | 49.509.104/0001-15 | Transferéncia 05.04.23 NFS N°000.013 05.04.23 1.000,00
8 08 3L Distribuidora 43.108.975/0001-40 | Transferéncia 12.04.23 NF-e N° 168 Série 1 12.04.23 950,00
9 09 3L Distribuidora 43.108.975/0001-40 | Transferéncia 12.04.23 NF-e N° 169 Série 1 12.04.23 450,00
TOTAL ' R$ 9.000,00
UNIDADE EXECUTORA RESPONSAVEL PELA EXECUCA
,: 4 . ”'ﬂiﬁ
) CONTADOR(A) oo ekrirarm
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA 'PE 010846/0-7

Rua Gilberto Carlos Zarzar - 740 - Barra de Jangada — Jaboatio dos Guararapes - PE

N

Fones : 9.87502904 /9.8717.8044 — CEP 54.440-010




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.09.00

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.682-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230405182557748364875
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.500,00/
DATA: 05/04/2023 - 15:26:13

PAGO PARA: Fabia R C Nascimento

CPF: *** _462.364-*%*

CHAVE PIX: +5581998539170

INSTITUICAO: 20855875 NEON PAGAMENTOS S.A. IP

AGENCIA: 0655 - CONTA: 00000000000156902036

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 05/04/2023 - 15:26:14

DOCUMENTO: 040501
AUTENTICACAO SISBB: 1.7F0.7B9.616.6C0.B07

Gltral de Atendimento BB
2004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

~




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais), x.x
pela prestacdo de Servigos de Educadora Social. X.X.X.X.X.X. XXX XoXuX X XX XXX X X X X X,
Més(es) de Referéncia: MARCO/23. XX XXX XXX XXX XXX XXX XX XXX XK XX XX X X X

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa n°(s) 151.380. X.X. XX XXX XX XXX XXX XX XX XXX

Nome Completo: FABIA RENATA CASELLI DO NASCIMENTO
Inscricdo Municipal: 117.122-4

Jaboatado dos Guararapes,l o5 de Gé/u‘/ de _z¢z¢3 .

4&\3?&4 20000 Q()‘f’) Q\}r\)‘t dQ MoncioMmaien v
FABIA RENATA CASELLI DO NASCIMENTO

AL o

B




NOTA FISCAL DE SERVIGO
PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES lne© 151.380,

AVULSA N° DA VIA E DESTINACAO
Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Paldcio da

E’R t'm CA l.a
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96 S 1E e Tomador do Servico

1 - MES DA PRESTAGAO DO SERVIGO 2 - DATA DE EMISSAO

MARCO/2023 ] l 05 DE ABRIL DE 2023
3 - PRESTADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
FABIA RENATA CASELI DO NASCIMENTO 117.122-4 B

ENDERECO: - CPF/CNPJ:

ATIVIDADE PRINCIPAL:
299933040 - EDUCADOR SOCIAL

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4

ENDERECO: CPF/CNPJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27

ﬁ CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

5 - DESCRIGAO DOS SERVICOS

QTD | CODIGO DISCRIMINAGCAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE EDUCADORA SOCIAL NO MES DE MARCO/23. 1.500,00 1.500,00

; )S. ’AO
<gmc»éfgﬂﬁ%<' %
ﬂﬁtogﬁidb a‘ngjdb

e

“

cODIGO PARA VALIDAGCAO == ISGM76272 TOTAL DA NOTA(R$) 1.500,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCM) DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (RS) ISSON (%) I'VALOR DO ISS (R$)

0,00 1.500,00 ISENTO 0,00

7 - CONTROLE

RESPONSAVEL PELA ELABORAGCAO TRICULA N° DO PROCESSO COD. ELABORAGAO DATA DE ELABORACAC
EMITIDA VIA INTERNET I"‘ 132.687-1I 05/04/2023




Comprovante de transagao

Reali;

2ot

Valr

Cadigo de

agio em

@ PagBank

AN IOAIINTN he
AN L0040 3

nagamenio

RS 143,22

JHFT G

R ¥ <1
b}

858200000015 432202701160 3000212168...

LMo OF 1ransaqso

83196730-3853-4CEA-BADB-2FF521253335

Crntiens e

stentu

D5.C3.A2.11.46.6F.9C.2A FB.6Y.BB.ED.ABOD.1...

Favorecido

GPS - CODIGO DE BARRAS

et i

bgudante

Banco Do Brasil

naihes do pagamento

\../'
Vaior do documento

R$ 143,22

JUros {4}

R$ 0,00
Bulta {+)

R$ 0,00

Dosconto {-]

RS 0,00

1ViaINSS -2*Via CONTRIBUINTE

3 - CODIGO DE
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS  [PAGAMENTO 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENCIA 03 /2023
sasvioewcia socias  GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS s pentrFicapor | 212.16837.90-4
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO .
NIT/PIS/PASEP 212.16837.90-4 6 - VALOR DO INS$ 143,22
FABIA RENATA CASELLI DO NASCIMENTO
7%
g -
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
(Uso exclusivo INSS) 17/04/ 2023 ENTIDADES 0’00
ATENCAO: £ vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0 }I%STS‘M/MULTA E 0,00
estipulado em resoluigdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera
ser adicionada a contribuicdo ou importdncia correspondente nos meses subsequentes, até
que o total scja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11-TOTAL 143,22
Competéncias consolidadas nesta GPS:

?85820000001-5
i

43220270116-0

| 30002121683-4

1

} 79042023033-5

Il i
(R
1
i

AUTENTICACAO BANCARIA
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ZRIBUTO MERCANTIL 2
THEUT D O I
3i7.333-4
- CHOCHARIIND A BESIAMO0 ]

sar. swcamecumacanecon | PRIMETRA/2023 23.1-3

TE 502 DO promw—y

e Cm DO CIM #4% 69/@[203;

5 sememrs
PARIA RERATA CASELY DO NASCIMENTO

rese)y
RUA CARNMAIEA, 83
CANDEIAS JABOATAO DOS GUARARAPES/PE 54450-280

185 AUTOROMO R§ 239,83
TOTAL RS 239,83
Hosso Nimero: 20230637944 Data de BEmissdo: 01/02/2023
Contribuinte Operador: Antenticagdo Meofnica no Verso
(A0 A B0
Comprovants de transaglio
1418221203
@ bDedos de transagiio
Tipo
Boleto
Valor
n ”239;83
em
2811:37
nno“ ETAXAS
Valor originsi
R$ 239,83
BANCO ITAU
o baves
%@lm.
30310202908 0 996520000000
= & Pagopor
Fébla Renata Caselii do Nescimento
E.P.PIGWJ A
855 - Banco Votorsntim E
Dados da conta $ %
0855 / 186002038-8
Pode levar até 3 dias Uteis para que
seja dada a baixa dessa transagho.

A s s L A MNP




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.09.00

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.682-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230405183114628305085
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 600,00/
DATA: 05/04/2023 = 15:31:41

PAGO PARA: Edson J M Silva Jr

CPF: ***,119,994~**

CHAVE PIX: +5581987709548

INSTITUICAO: 59285411 BANCO PAN

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000105447783

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 05/04/2023 - 15:31:43

DOCUMENTO: 040502
AUTENTICACAO SISBB: F.C03.6AE.CE7.BEE.AA2

ntral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

)



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA l

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 600,00 (Seiscentos Reais), X.X.X.X.X.X.X.X.
pela prestacdo de Servigos de Educador Social. X.X.X.X. XX XXX XX XX X X X XX XXX XX X
Més(es) de Referéncia: MARCO/23. XXX XXX XXX XXX XXX KX XXX XXX XK KX X o XX

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avuisa no(s) 151.379. XX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XX

Nome Completo: EDSON JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR
Inscricdo Municipal: 129.081-9

CPF;
Enderego

' !
Jaboatdo dos Guararapes, _ p5  de Clwl de _wozz .

%ﬂ Tens” //’ém@ /f/Qla T,

EDSON JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Paldcio da
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96

INOTA FISCAL DE SERVICO

AVULSA
SERIE UNICA

N° 151.379

N° DA VIA E DESTINACAO
l.a

Tomador do Servico

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSAO

MARCO/2023

1

DE 2023

3 - PRESTADOR DO SERVICO

NOME/RAZAD SOCIAL:
EDSON JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR
ENDERECO: -

ATIVIDADE PRINCIPAL:
299933040 - EDUCADOR SOCIAL

05 DE ABRIL
INSCRIGAO:
129.081-9
CPF/CNPJ:

4 - TOMADOR DO SERVICO

WOME/REZAC SOCIAL:

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JAN
ENDERECO:

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
’.~ CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

INSCRIGCEO:
961.371-4
CPF/CNPJ:

GADA

10.331.995/0001=

27

5 - DESCRIGAO DOS SERVICOS

)

QTD | copIGO T DISCRIMINAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICCS PRESTADOS DE EDUCADCOR SOCIAL NO MES DE MARCO/23. 600,00 600,00
¢ AEC -
RSO SeNET s
,;zs—«‘iku
CODIGO PARA VALIDAGAO == ETEP05823 TOTAL DA NOTA (R$) 600,00
6 - VALORES DA NOTA
mm;ﬁo DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (RS$) ISSON (%) R DO ISS (R$)
0,00 600, 00 ISENTO 0,00

7 - CONTROLE

RESPONSAVEL PELA ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET

=

N° DO PROCESSO

132.686-

DATA DE ELABORACAC
05/04/2023

I




2 P MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS EAWDB 1163
[ ;lw:’ ; TSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS e
%i’ g DANBCHEA FREVREMCIANIA - SF f¢-couperinis | 03/2023 i
Foeviatein soqun:  GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS s menrmernon | 212 50971.774
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO ST
u INTT/PIS/PASEP 212 50871774 16 - VALOR DO INSS 143,22
|3 JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR.
% ONEL DARIO FERRAZ DE SA, 55 - CASA a
. CANDEIAS ‘. -
JABOATAO DOS GUARARAPESPERNAMBUCO f - .
g . 8- H
o i ’
- VENCIMENTO . H
£ [ o e 17/04/2023 R T 0,00/
ATENCAO: B vedads 1 utilizacio de GPS eecollrimento de reccita ds valor inferior ao |10 - ATM/MULTA E {
é mmmmg:nmmmémmmmmmum”m 0’005
$§ joer & -_Mmmamﬂ I ;
& .‘lﬂtomwjtwdmmmwuz«mhmo fIl-'l’(‘}’!'AI. ! 143’22
cmaaumummcrs AU’IMCACAOBANCXRL:

4322927013‘-0 'mu ! !77‘2.23033-0

T T

S ¢ . — R
S

13/04/2023

Valor do pagamento:

RS 143,22

'» . Realizade pon

Edson José Mendes Da
Silva Jnior

Agéncia
0001

Conta corrente:
010544778-3

Recebido por:
Gps - Codigo De Barras

Dats do pagamento:
13/04/2023

Cédigo de barras:

858200000015
43220270116 0
300021250978
17742023033 0

Autenticacho de saguiang s,

56.30.£D.09.37.28.D7.3D.B8.68.6
5.8D.79.2F.EB.DE

o — i
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» 23| JABOATAO DOS
B 1357063-5 e 125.081-9
seraz_secneacuaoarecars | PRIMETRA/2023 23173 sz secnecumansnecem | PRIMETRA/2023 s
S35 CARNE DO CIM ##* 1070372023 T4 CARNE DO CIM *+ 1070572023

ECLSTREBNTE
EDSON JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR

ACONRBUDTE
EDSON JOSE MEWDRS DA SILVA JUNIOR

_

1SS AUTONOMO R$ 199,86
1SS AUTONOMO R$ 199,86
TOTAL R$ 199,86
Nosso Nomexo: 20230923720 Data de EmissSo: 16/02/2023 TOTAL R$ 199,86

Nosso Ntmero: 20230923720 Emissio: 16/02/2023

Prefeitura Op d

: 592512 Autenticagiio Meciinica no Verso

INUD XL

Contribuinte Operador: 592512 Autenticagéo Mecinica no Verso 0 30310202309~8 237200000




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.09.00

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.682-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230405183233636282299
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.000,00/
DATA: 05/04/2023 = 15:32:47

PAGO PARA: Laura M A S Barbosa

CeBFy #%*,028.004~%%

CHAVE PIX: lauraarruda rh*hotmail.com

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 1838 - CONTA: 00000000000000566993

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 05/04/2023 - 15:32:48

DOCUMENTO: 040503
AUTENTICACAC SISBB: 7.852.A39.046.273.765

- tral de Atendimento BB
4904 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

'I’
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.000,09 (Um Mil Reais), XXX.X.XX.X.X.X.
pela prestacdo de Servigos de Coordenadora Geral. X.X.X.X XXX XXX XX XXX XXX X XXX
Més(es) de Referéncia: MARCO/23. XXX XXX X XXX XXX XX XXX XXX XX XXX X X X X

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 151.381. X.X. XXX XXXX XXX XXX X XXX XXX

Nome Completo: LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA
Inscricao Municipal: 989.403-9

.l

Endereco:

doa Guararapes/PE

Jaboatdo dos Guararapes, __¢5  de G /;m'/ de _z¢z3 .

Fovcral

LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA - \,céb@
S Let.@o




NOTA FISCAL DE SERVICO
- PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES OT. ¢ N° :15]_'3£¥1

AVULSA N° DA VIA E DESTINACAO
Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palacio da - 2 l.a
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96 SERIE tmICA Tomador do Servico
1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAC
MARCO/2023 || 05 DE ABRIL DE 2023

3 - PRESTADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:

LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA 989.403-9 ;
ENDERECO: - CPF/CNPJ:

I

ATIVIDADE PRINCIPAL:
299922004 - COORDENADOR

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: CPF/CNPJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27
A CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
5 -~ DESCRIGAO DOS SERVICOS
QTD | cépIGO DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE COORDENADORA GERAL NO MES DE MARCO/23. 1.000,00 1.000,00
'jEC O
ey PR
s1esto 5(—.7“4‘00 2%
c’*’"!‘(
L
CODIGO PARA VALIDAGAO == UHHA28957 TOTAL DA NOTA(R$) 000,00
6 ~ VALORES DA NOTA
REDUGAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (RS) ISSQN (%) [VALOR DO ISS (R$)
o,ooi 1.000,00 ISENTO 0,00

7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAO ruummn N° DO PROCESSO COD. ELABORAGCAO

DATA DE ELABORACAO
132.688-I 05/04/2023

EMITIDA VIA INTERNET




- CODIGO DE

o MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS gecnmno 1163
éﬁ- INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS e

X 5

SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP .- ENCIA 03/2023

soctae  GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

l
|
|
|

5. IDENTIFICADOR | 133.03380.45-6

{1- NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO
[PIS/PASEP 133.63380.45-6 6 - VALOR DO INSS 143.22
URA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA BARBOSA

7 -

f

=

:

1 2

2 [ o 59 17/0412023 - 0,00|

g ATENGAO: évM-mhnﬁn&GPSpmdecmuhdevnhmhwwim - ATM/MULTA E 0.00

£ ‘emp.\hdocn:uohm;lowbhmdnpelom Amqnemnsvﬂornmkn&mﬁ "'UR

g mwawmwmmmm

[ F&omulsqamnlmwwvnlmmmmﬁndo ll-TO’EAL 143,22
mumnm(i!& AUTENTICACAO BANCARIA

asmoonou-s 43220270116-0 J lmmmJ meﬂ

Illllllll\lllll\ll‘l|\l\|II‘I\III\IlII\II\I\I

pagamento de Convénio

R$ 143,22

Gps

Sobre a transagao

GPS
Quinta-feira, 13/04/2023
Quinta-feira, 13/04/2023
13n12

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

RS 143,22

RS 143,22

85880000001643220270116030001330338304562023033
9

1‘!176889931900009319000001432230

Pagamento
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CRE DO CIM s
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SILVA BARBOSA

85
LATRA

§IF8 AUTONOMT

e

de Brissdoe

8!

Cperador:

R§
TOTAL 13
iBosss Nizmers: 20230637954 Daca
T

Jurenticacic Mecanzca nd Vevso

Pagamento Realizado!

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOATAO

GUARARAPES

Dados do beneficiario

Dados do pagamento

R$ 0,00

R$ 239,83

R$ 0,00

R$ 0,00

-%ﬂ - 9
8 =¥
8 =8
N o= N
=8 =28
“® @
- - - gl
” -
,w~ g
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m R
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-
SRIA MENDES ARRTDA Dn

1188 AUTONOMC Rr3 23%.83
H
i
{ {romaL RS 238.83
i
Ncssc Numerc: 20230637354 En.nac- C1s0zrE023

R —
Fre!cz '.:n Ogenacr A:z’.a.:z:ag,&- )!ec:\r:v'e r.. Verso

B816666G0C¢HG2-¥ 39832171202 6 303CH202366-6 I7554G0CH00-5

L‘JA SEEDSA

[RRBIGHR R RTINS

124834370

8166000000293983217120263030920230663

79540000005
LAURA MARIA MENDES ARRUDA DA SILVA

Dados do pagador final

Pagamento
0001-9
04202800494



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.09.00

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.682-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230405183330302028842
CNPJ DO PAGADCR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.500,00,
TARIFA: 10,00
DATA: 05/04/2023 - 15:33:43

PAGO PARA: Maria L Pereira

CPF: &% _636.774-%%

CHAVE PIX: 93463677415

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0648 - CONTA: 12880000008058386110
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Notificacao enviada em: 05/04/2023 - 15:33:44

DOCUMENTO: 040504
AUTENTICACAO SISBB: 1.8DA.EA6.E6C.8FB.485

Central de Atendimento BB

4 0001

sultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA B

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.500,09 (Um Mil e Quinhentos Reais), X.x
pela prestagdo de Servigos de Educadora Social. X XXX XXX XX XK XXX XXX XXX

Més(es) de Referéncia: MARGO/23. XXX KKK KK KKK X X X XK K KX XK KX KKK X X X

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa n°(s) 151.383. XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

Nome Completo: MARIA LUCICLEIDE PEREIRA
Inscricdo Municipal: 109.204-9

Enderego:

Jaboatdo dos Guararapes,A 05 / 4 de w3
Gua Kb worducde Tenurna
MARIA LUCICLEIDE PEREIRA ofg"o




SREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES  |NOTA FISCAL DE SERVICO|yo

151.383

AVULSA
SERIE UNICA

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palédcio da
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-36

N° DA VIA E DESTINACAO

l.a

Tomador do Servico
TS

1 - MES DA PRESTAGAOC DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO

»

1L

| MARCO/2023

05 DE ABRIL DE 2023

|

3 - PRESTADOR DO SERVICO

INSCRIGAO:

NOME/RAZAO SOCIAL:
109.204-9

MARIA LUCICLEIDE PEREIRA
CPF/CNPJ:

ENDERECO: -

ATIVIDADE PRINCIPAL:
799933040 - EDUCADOR SOCIAL

4 - TOMADOR DO SERVICO _
NOME/RAZAC SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: CPF/CNPJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27
’CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
5 - DESCRIGAO DOS SERVICOS
QTD | €ODIGO DISCRIMINACRO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE EDUCADORA SOCIAL NO MES DE MARGO/23. 1.500,00 1.500, 00
‘,&m
ﬁﬂ&sﬂ(,“ﬁgvgjéuabk
o
THTL05822 TOTAL DA NOTA (R$) 1.500,00

cODIGO PARA VALIDAGRO ==

6 - VALORES DA NOTA
REDUGAC DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) ISSQN (%) [VALOR DO ISS (R$)

0,00\ 1.506,00 ISENTO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA TRICULA N° DO PROCESSO COD. ELABORACAO DATA DE ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET r“ 132.690-1 05/04/2023




Valor Data

ﬁ‘{e 143,22 iﬁ{»nzﬁ 23 i .
Cperachio reclizada com sugessol
Dudos do Pagamento .
Cédigo de barrds -
8587000000144322027011603000129974890452202303
31

Conta de débito
00648 | 1288 | 000805838611-0

Convénio

INSTITUTO NACIONAL D

Valor
143,22

tdentificagdo da operacdo
PAGAMENTO

de débito
06/04/2023

Cédigo du operasio
53672945

Chave de seguranca
V5KQGRYWVR97J060

2 -

3 - CODIGO DE |
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS  [pAGAMENTO 1163 '
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS :
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP [, ~oMpETENCIA 03/2023
I I rorvpeaes socier  GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 _ ineNTIFICADOR 129.97480.45-2
{ - NOME OU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDERECO " :
INTT/PIS/PASEP 129.97480.45-2 ¥ 6 - VALOR DO INSS 143,22/
3‘5’ MARIA LUCICLEIDE PEREIRA DOS SANTOS i
. i
& ERNAMBUCO
: -
S G- VENCIMENTO ‘ 9 - VALOR OUTRAS 5
= - { - i
% |Uso exctusivo INsS) i 17/04/2023 ENTIDADES 0,00
@ | ATENCAO: E vedada  utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao |10 - ATM/MULTA E 0,00
Z |cstipulado em resoluicao publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd [ UROS
% [ser adicionada & contribui¢io ou importdncia correspondente nos meses subsequentes, até :
'?_ que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11-TOTAL . 143522 s
Competéncias conisolidadas niests GPS: AUTENTICACAO BANCARIA
| 85870000001-4 ' | 43220270116-0 | 30001299748-9 ‘ 04522023033-1

R

NN
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'e Dpera.‘.‘"r Au*«.t .l;& Mecanica m venc
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M':he*a sz CE38C7 5

;(’-r Tribulcte

Operador:

Autentitacas Mecanica no

Verss

32171202-6 3030820230€~

i

T

pagamento com
cédigo de barras
2171 - PM JABOATAO
GUARARAP

cbdigo de barras
81610000002 39832171202
30309202306 38079000000

agéncia conta corrente
0478 87641-0

valor do documento
R$ 23983

controle
202302146871799

sfetuado em 351837
W 14/02/2023 43

autenticacdo
EATIFS7ACEBSC2DC

.
- - i € T
P TRIBUTS MERCANTIL 3 I TRIBIUTC YERCANTIL 2
; ' ; e
e ¥ 4 P e L DR T
g 269 3%¢-7 13§ 20é-2
¢ 3
Porews . .f..u.a sacmes i P I,
@z @z cuaaemsn | PRIMEIRA/Z0Z3 123.1-3 s s aiss azesisie | PRIMBTRAF20%3 23.1-3
R . - Faw. o PR , Sl T S
: 0973372023 eed SaeE 30 CI¥ ee 03/03/2022
i e e
%A _-Nc.s::z FEREIRA NMRRLA LICICLEIDE PEREIRA
SUARARAPES/PE 54470-120 ARAPES/TE $4478-120
233 AUTENDMD EX 235,33
IS5 AUTONDMD RS 239,23
i
TOTAL 5§ 239.82
‘ AL =3 239 83




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.09.00

1837601837 0002
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.682-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230405183440699434324
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.000,00
DATA: 05/04/2023 - 15:34:56

PAGO PARA: Lucia L Santos Sousa

CPE: %%k 241, 614-*%

CHAVE PIX: 10324161492

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000190706161

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 05/04/2023 - 15:34:58

DOCUMENTO: 040505
AUTENTICACAO SISBB: 1.387.524.84F.283.1DD

ﬁltral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

()



h

g ~RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA 0

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.000,00 (Um Mil Reais), XXXX.X.X.X.X.X.

pela prestacdo de Servicos de Educadora Social de Oficina Especializada. XXX XK XK XXX

Més(es) de Referéncia: MARCO/23. x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.

LNota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 151.382. S XXX XX XXX XXX XXX XXX XXX

Nome Completo: LUCIA LETICIA DOS SANTOS SOUSA
Inscricio Municipal: 109.203-0

Enderego:

Jaboatao dos Guararapes; ps__ de Chndd

LUCIA LETICIA DOS SANTOS SOUSA




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO|..o
N 151.382 ¢
c " - 68 AWLSA N° DA VIA E DESTINACAO
v. Barreto de Menezes, - Prazeres - Palacio da - z 1:a
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96 SERIE UNICA Tomador do Servico
1 - MES DA PRESTAGAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO .
| MARCO/2023 Hal 05 DE ABRIL DE 2023 ]
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME /RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
1L0UCIA LETICIA DOS SANTOS SOUSA 109.203-0
ENDERECO: - CPF/CNPJ:
ATIVIDADE PRINCIPAL: - —
799933040 - EDUCADOR SOCIAL
4 - TOMADOR DO SERVIGCO B
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDEREGO: CPF/CNBJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27
’“’CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
5 - DESCRIGAC DOS SERVIGOS
QTD coDIGo DISCRIMINAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
; | 1 SERVICOS PRESTADOS DE EDUCADORA SOCIAL DE OFICINA 1.000,00 1.000,00
ESPECIALIZADA NO MES DE MARGCO/23.
O
*‘-L&C. !
o OA.\:‘WU
A‘Es‘ "JL Aail
OUS OF [ s
"
A A 1.000,0
CcHDIGO PARA VALIDAGAO ==> PIFV44166 TOTAL DA NOTA (RS) .

6 - VALORES DA NOTA

REDUGAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R§) TSSQN (%)
0,00‘ 1.000,00 ISENTO

[VALOR DO IS8 (RS)

0,00

7 - CONTROLE

RESPONSAVEL PELA ELABORACAO TRICULA N° DO PROCESSO COD. ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET r 132.689-I

DATA DE ELABORACAO
05/04/2023




FtBank Tesouraria onine

Comprovante de Pagamento
GPS
Valor total do pagamento: R$ 143,22 ’

S Somos uma Instituigio de Pagamento que realiza diversas fransagdes em nosso proprio sistema. Seu
> pagamento é liquidado pelo FitBank ou por outra instituic@o parceira.
Saiba mais em www fitbank.com.brfhub-de-pagamentos

Dados do pagamento - GPS

itau | m

haras
Banco Rtat - Descritivo de Transagdo Bancaria
Tributos Estaduais com codigo de barras

identificagdo no extrato:  SISPAG TRIBUTOS

Dados da conta debitada:
Nome: FITBANK PAGAMENTOS ELETRONICOS LTDA
Agéncia: 0845 Corta: 123066
Dados do pagamento:

Linha digitével: 858400000019432202701160300012890078748120230339

Valor do documento: 143,22

Informagdes fomecidas peio
pagador.
Meﬂtﬁaamdwm“am CTRL 857015114000971
Auterticacdo:

nesussmzsm D7945D5CA199A1D055AC1ATTACBCA29EG7754A684007226667FA

Transag#o liquidada por ltaG Unibanco
Controle/Protocolo 857015114000971
Protocolo interno aébSb5e4562e462386be9bf7371fdc83
Comprovante gerado em 11/04/2023

o s o oo v A A A A I S NN AN

N E———EEREREE S Dt Lt et et

E FitBank Em casos de duvidas, sugestdes e reclamagbes entre em contato: waww. fitbank.com.br
Atendimento de segunda a sexta-feira, das 9h &s 18h, exceto feriados.
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. i 3 - CODIGO DE 1163
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS PAGAMENTO
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOQAL - INSS
£ SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENCIA 03/2023

rraviogncia sociac. - GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5 IDENTIFICADOR 128.90977.48-1

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO o INSS 1 3 22
w |NIT/PIS/PASEP 128.90977.48-1 EsVALOR DO 43,
= SOUSA
- 4
- -
E
: -
s ‘ OR OUTRAS
& |2- VENCIMENTO 9- VAL 00
g (Uso exchusivo INSS) ] 17/04/2023 ENTIDADES 0,
3 ATENCAO: E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0 ;_giégM'MULTA E 0’00
$ estipulado em resoluigdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera
& |ser adicionada a contribui¢do ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até
,?. que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11 - TOTAL 1 43,22

Competiacis comsliiair o e AUTENTICACAO BANCARIA

bsséoobob@—sj L43;202701;§-oj ] 30001289097-8 1 Luanqisp:{s-é

Il

)

. . 3-CODIGODE | 1163
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS PAGAMENTO f
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS r
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENCIA ‘ 03/2023
o -
Previbgncia sociar - GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |s. ipENTIFIC ADOR ‘ 128.90977 48-1
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO ’
w [NTT/PIS/PASEP 128.90977.48.1 6 - VALOR DO INSS ] 143,22
s LUCIA LETIC 3 OUSA T
-} T
Q
& |
z = |
4 VENCIMENT! |
3 - MENTO 9-VALOROUTRAS [

n £ |Uso exclusivo INSS) 17/04/2023 ENTIDADES | 0,00
g [\TENCAO: E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao |10 A1"M/MULTA E 0.00
5 estipulado em resoluigdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera | UROS ! ’

& [seradicionada a contribuigio ou importincia comrespondente nos meses subsequentes, até f
E que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11-TOTAL } 143,22
ias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

C ;g
| s5840000001-0 | [ a3220270116.0 | | 30001289097-8 | [ 7as12023033.9 |

LT




Prefeitura do Jaboatdo dos Guararapes

https://wwwﬁnns.com.br/csp/l ABOATAO/portal/emissaodarr

AT CUNATSEZA EXT Ty

2 TRIBUTO MERCANTIL 2

Lpasgic = o~ :a%

109.203-0 — 108.203-0

BOOMPETENTA F S ARIRAFROCE T BOSE TN BANTUNTITHO

SEFAZ. SECR IXECUTMADARECENA | PRIMEIRA/2023 23.1-3 SEFAZ - SECR EXECUTAA DARECERA PRIMETRA/2023 23.1-3
o OEMINENTS =™ 8 oG D aaiaic
343 CARNE DO CIN +++ 09/0372023 *~<"CARRE DO CIn s%+ 09/03/2023

LICIA LETICIA DOS SANTOS SOUSA

wcnunmnoswm -

LEBAID

188 AGEONOMO RS 239,83

TOTAL R$ 238,83

Noaso Nimero: 20230638062 Data de Baissdo: 01/02/2023

wsaroaan

Contribuints Opersdoer: Aut cagiio Mecdnica no Verso

=N

W

55

Comprovante de

pagamento
Valor
Pagador

Agéncia

Conta

1] Documento

Favorec
ido

Linha digitave|

Lucia Leticia dee Sangee

ISS AUTONCMO R§ 239,83

TOTAL RS 239,83

Nosso Nimero: 20230638069

Prefeitura Operador: A

Emissfo: 01/02/2023

icacio Me

ca no Verso

81620000002-3 398321712026 30309202306~6 380690000001

RE 239,83

% Souss

380¢ SQR0CE0-1

Nu Pagamentosg S.A. - Instituigio de Pa

CNPJ 18.236.1 20/0001-58

1D da transa,
atfale98149;

gamento

Ga0: 63ed2217-edcb-6baa-9694- '
3



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.09.00

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.682-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230405183600212934231
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.000,00,
TARTFA: 9,90
DATA: 05/04/2023 - 15:36:24

PAGO PARA: Maria V Mendes Silva

CPF: *** _556.614=-%%

CHAVE PIX: 14055661401

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000517435361
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Notificacao enviada em: 05/04/2023 - 15:36:25

DOCUMENTO: 040506
AUTENTICACAO SISBB: 4.84C.2EC.2BE.056.EBO

Central de Atendimento BB
4 0001
sultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



& RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA .

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, @ importancia de R$ 1.000,00 (Um Mil REais), XXX XXX XX.X:Xs
pela prestagdo de servicos de Apoio Administrativo, x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.
Més(es) de Referéncia: MARCO/23. x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avuisa no(s) 151.384. x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.

Nome Completo: MARIA VITORIA MENDES DA SILVA
Inscricdo Municipal: 104.338-2
CPF:

Guararapes/PE.

Jaboatdo dos Guararapes,




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVIGO N° 151. 384/

AVULSA N° DA VIA E DESTINACAQ

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palacio da SERIE 6NICA 1.a
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96 Tomador do Servico
1 - MES DA PRESTACAC DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO '
l MARCO/2023 | | 05 DE ABRIL DE 2023
3 - PRESTADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:

MARIA VITORIA MENDES DA SILVA 104.338-2 -

ENDERECO: - CPF/CNPJ:

ATIVIDADE PRINCIPAL:
299922067 - ASSISTENTE/AUXILIAR ADMINISTRATIVO

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAC SOCIAL: } INSCRIGAC:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: CPF/CNRJ:

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
hANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

5 - DESCRIGAO DOS SERVICOS
QTD | copIGo

10.331.995/0001-27

DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

1 1 SERVICOS PRESTADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO NO MES DE

harco/23 1.000,00 1.000,00

»

L
CODIGO PARA VALIDACAO == CSBD61051

TOTAL DA NOTA (R$) 1.000,0})
6 - VALORES DA NOTA
REDUGAC DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (RS) ISSON (%) DO ISS (R$)
6,00 1.000,00 ISENTO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAO ?wmicuu N° DO PROCESSO COD. ELABORACAO DATA DE ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET 132.691-1 05/04/2023




Pagamento realizado

RS 143,22
Sobre a transagio
Vator originat R$ 143,22
Besconto R$ 000
Juros R$ 0,00
Muita R$ 0,00
Vaior Tols! R$143,22
Cata do pagamento soxta-feira, 14/04/2023
Cata de vencimenta sexta-feira, 14/04/2023
Cadigo de barras
asaaooooomuazzozmneosooowsosazaassa
20230338
Dasericdo Competéncia 3 INSS
~dJem recebey
Bereficiaria GPS
Quem pagou
Neme MARIA VITORIA MENDES DA Si VA
Instituicio Banco inter S.A.
Agercia 0001-9
Conta 52657361
i - - CODIGO DE
i MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS AGAMENTO 1163
| INSTITUTO NAaomnosmunosoquL-mss
SBCRBTARIADARB@TTAPRBVMNQARM-SRP 4 - COMPETENCIA 03/2023
ﬁ GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS $-IDENTIFICADOR | 165.05823.86-8
7 RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO {v-v»\wxnomss 143,22
5
3 17 -
o
=
z P
S
f fmmcmee | 17/04/2023 TALGR OUTRAS 0,00
2 ATENCAO: E vedada s wilizacio de GPS para recolhimenty de receita de valar inferior a0 |10 - ATMMULTA E ‘
Z Jesti i INSS. A receite que resultar valor inferior devers 08 0,00
3 1200 £n 1y ] ot . o
'?_ © total seja igual ou superior ao valor minimo fixado, : l’u-m 143,22
Compubdn consolidadas mests GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

WI-T} j 43220270116-0 300016508‘2- -

lll!llllllllllI!lﬂllllfllllllll"lllllllllll




G mmicim i wis e v ameere ame

o e e =

g e e e e

I e

SREFE™IES OO ;1:::‘: rmmoaTIL 2 ! foman § Boroses
=measce ! i | TRIZUTD MERCARTIL 12
R ; o 1 ;
:Ss,z R v e
: I 134 .328-2
e spca s aaames | PRIMETBAZ2023 Fochca 25,43
: ; 342 SECS B)ETLTASSSEIETA 25.1-3
i - S T i W iaes o ]
I M wes 198/53/2023 coe SEROE 0O Ot ewe 359372023

b * T3/ 204>

m::. -.r~' TV M !

s 7"""1;\‘425353- . $‘:vn . . ”:‘ "I"‘CEL.» ?mz‘ A bibl.r\ -
f - ; d

=

I3% AUTOMMD F3 235.83
§ ; ISS AUTONIMD RS 234 .83

e o ;

ToT RS 238,83 ¢
% TOTAL Bs 235.83
§

Tzta de Exisssc: _-i32‘t3£: H
it S : o -
12 Besse Numerd: 030827954 Emassac:y L1/02/2023

g Frefeiturs Operadcr: Autesnsizagdy Mesanica nz verse R
i - s svmsans
{ D— o

Centribuinte Operadsr: Jutenticacdc Mecanica n> Verss § s IR R WA R R e
(
§

pagamento realizado
RS 239,83

Sobre atransagao

sator oG RS 239,82
Desonta R$ 0,00
Jures R$ 0,00
00
Mufta R$ O,
R$ 23983

yator Tots

fsta go pagamenio
segunda-feira, 13102/2023

[ats de vencimaiio
guinta-feira, 00/03/2023

Codigo de barras
81630000002239832‘7120263030920230663798
40000002

Desiicao Pagamento
Quem recebey
MNome
PREFEITURA MUNICIPAL OF JABOATAD
GUARARAPES
Quem pagou
home MARLA VITORIA MENDES DA SLVA
Instituigdo Bance Inter S.A.
BgRna 00019
52657361

Conta

T A




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.09.00

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.682-5

SOBRE A TRANSACAO

N,

1D: E0000000020230405183957020892828
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.000,00
TARIFA: 9,90
DATA: 05/04/2023 - 15:40:09

PAGO PARA: Mcm Contabil

CNPJ: 49.509.104/0001-15

CHAVE PIX: 49509104000115

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000277639433
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 05/04/2023 - 15:40:11

DOCUMENTO: 040507
AUTENTICACAO SISBB: 4.295.9C0.41C.A4F.DOB

Central de Atendimento BB

4 0001
ﬁsultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



= o= )
2SN

Contdbil

‘ &
MARIA DA CS MENDES— ATIVIDADES CONTABEIS
CNPJ —49.509.104/0001-15

RECIBO

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA, a importancia
de RS 1.000,00 (UM MIL REAIS) no dia 05 de abril/23 ref. a 32 parcela dos servigos

ﬂ prestados de Contabilidade conforme nota fiscal n2 0013 emitida no dia 06 de abril por
problemas técnicos de sinal de internet. :

Jaboatdo dos Guararapes , 05 de abril de 2023.

Avenida Ayrton Sena da Silva, 2198 — sala 107 — 1° andar — Empresarial Ayrton Sena
Piedade — Jaboatdo dos Guararapes
Email: mesm.contabil@gmail.com — Cel 81-9.99054001 — Tel. Fixo 4107-7270




06/04/2023, 16:56 NOTA FISCAL ELETRONICA

? Ne° da Nota V | N" da Substitulda
‘;l PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES i 00000001 3 - : !
; N OT A NOTA GUARARAPES - NFS-e | Data e Hora de Emissao 3 Competéncia {
i, RRRSENARES | 06/04/2023 3 16:55:40 | MAR/2023
[ | Cadigo de Verificagao | Data Prestacéo de Servigo i
i - S B A L T KZF64873 o “ - 31/03/202_3 B ‘
PRESTADOR DE SERVIGOS
cnes: 49.509.104/0001-15 Inscrigio Municipal: 1 28 978-0

Razo Socia. MARIA DA C S MENDES - ATIVIDADES CONTABEIS -
Endersco: AV AYRTON SENNA DA SILVA, 2198, 54410-240, PIEDADE

LJ 107
Municipio: JABOATAO DOS GUARARAPES ur: PERNAMBUCO
‘ Telefone:  (81) 9990-5400 g-masi. MCM.CONTABIL@HOTMAIL.COM i
— - TOMADOR DE SERVICOS o - A}
Nomermazso socei CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA
cerioney: 10.331.995/0001-27 Inscriggo Municipat: 961.371-4
[Endereco: RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740, 54440-010, CANDEIAS ’
|Municipio: JABOATAO DOS GUARARAPES ur: PE
;Telefone: (81) 3478-8700 E-mai: mcm.contabil@hotmail.com
141.00 - Servigos proﬁssnonals e técmcos ndo compreendidos dos itens e subitens anteriores e a exploragéo de qualquer atlvndade que represente prestag:ao de servigos e que ndo
\configurem fato gerador de imposto de competéncia da Unido ou dos Estados.
e j DESCRICAO ) | QUANTIDADE |  VALOR UNITARIO | VALORTOTAL
1 |SERVICOS CONTABEIS PRESTADOS NO MES 03/23. e ! 100 ~1.000,00, ~ 1.000,00
{ VALOR TOTAL DA NFs-g RS' - ~ 1.000,00
?!’Bedu;aes (R$) A _B;se de Céleulo (Rs; — M‘i‘;l'iquots (%) - —— ‘ Valor do ISS (R$) - — Outns Retengbes (RS) e —
|| INSS (R$) | IRPJ (RS) ;CSLL(RSf | COFINS (R$) ;PISIPASEP (R$) :
000 | 000 | 000 0o L 000 1
;7 - . . - OUTRAS INFORMAGOES A ;

|DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI
;As informagdes tributarias acima descritas atendem ao disposto no art. 1° da Lei Federal n® 12.741/2012..

h ,,,,,, g R

Imprimir em PDF

https://www.tinus.com.br/csp/JABOATAO/portal/nfsepdf.csp? WPARAM=1 289780-000000013-TKZF64873 17



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.09.00

1837601837 0003
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.682-5

SOBRE A TRANSACAO

LD E0000000020230412172838075093600
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 950,00_
DATA: 12/04/2023 - 14:28:59

PAGO PARA: 31 Distribuidora

CNPJ: 43.108.975/0001-40

CHAVE PIX: 43108975000140

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 1850 - CONTA: 00000000000000308463

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 12/04/2023 - 14:28:59

DOCUMENTO: 041201
AUTENTICACAO SISBB: 2.754.65B.A59.B1B.6A7

n\:ral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

)



RECIBO

Recebi(emos) CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
a quantia de RS 950,00 NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS .Valor recebido através de transferéncia

Bancaria.
correspondente a NOTA DE N2 000.000.168

e para clareza, firmo(amos) o presente 3L DIST RIBUIDORA na data de 12/04/2023

[CNPJ: 43.108.975/0001-40
Insc. Est.: 098325566

3L DISTRIBUIDORA
Rua Pedro Afonso, 596
Santo Amaro - CEP: 50.100-220
RECIFE-PE ]

L

ngare ‘FI%'V-/ Feﬂ}'rb

3L DISTRIBUIDORA- CNPJ:43.108.975/0001-40




RECEBEMOS DE 3L DISTRIBUIDORA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO \;:I;;R:OTA NF.e
- - ne: 000.000.168
TMENT TDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO ] >
DATA;E RECiB = ¥ CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA SERIE : |
RA DANFE ,
3L DISTRIBUIDO DOCUMENTO AUXILIAR H"lm mm ' i
_ DA NOTA FISCAL L
R PEDRO AFONSO, 596 ELETRONICA
rEReasey 0 -Entrads CHAVE DE ACESSO
- I S:i A : 2623 0443 1089 7500 0140 5500 1000 0001 6810 4327 7008
PE
TEL/FAX: 8188150478 N° 0600.000.168 .
T SERIE E l :Au. r: sj&e- d:.‘ Sefuz k'}:tcgi 23dozx
" FOLHA: l1del
'AO DE USO
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAC. '
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECERBIDA DE TERCE 126230031955183 - 12/04/2023 14:01:18
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ
098325566 43.108.975/0001-40
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF ATA DA EMISSAQO
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 {12/04/2023
ENDERECO . BAIRRO/DISTRITO CEP IDATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA R GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 CANDEIAS 54440-010 {1 2/04/2023 P
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL  {HORA DE SAIDA
ABOATAO DOS GUARARAPES 98750-2904 PE 13:59:16
ATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULC DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DOTCMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 950,00
VALOR DO FRETE  |VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO 161 VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,91 950,00_-
TRANSPORTADORIVOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACADOVEIC | UF | CNPI/CPF
9-Sem Fret
ENDERECO MUNIC[PIO UF 1 INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
:n:[;. DESCRICAO DU PRODUTO/SERVICO ";‘H“ SosNf crop | unin, | uan. U:Al:‘i):lo :;Lr‘:t R.CALC. ICMS | VALOR ICMS [VALOR 191 IC::QUOT;? xm’_ﬁ:
000000000048 | ACHOCOLATADO ITALAKINHO 18069000{0 102f 5102} X | 200000 475000 950,00 0,00 0,00 0,00 0.00 | 0,00 320,91
2 C/24 - ITALAC .
) 2
e 0650 Wiy
HR0 Covera b ' oz
e jenido- 1A
g
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALORTOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR'DO ISSON
ISENTO 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Vosa pageu aproswimadamante 33,78¢ om impovies, sandas
R$ 148,51 (15,78%) em tributos federais; RS 171
Ccs.

RESERVADO AO FISCO
1,00 (18,00%) tributes estaduais; R$ 629,09 pelcs produtos/servi
Vendedor: 1-FUNCIONARIO DE EXEMPLO

Fonte: IRPT v22.1.E (2C46F9) - Lei 12.741/2012.

EMITIDO COM WW W SHOFICIN. A.COMER v2939

__———-_——




3L DISTRIBUIDORA
CNPJ: 43.108.975/0001-40

CENTRO POLIESPORTIVO

COMUNITARIO DE BARRADE J.

RUA PEDRO AFONSO,596 SANTO AMARO RECIFE/PE

TEREZA GESTOURA

CNPJ: 10.331.995/0001-27

| REF

Produto

UND

QUA

PRECO

TOAL

d ACHOCOLATADO ITALAKINHO 200ML C/24

20

47,50

950,00

Liv|~NiA|n|_diWIN

Total Geral

OBS:

CondigOes de Pagt:

Prazo de entreg:

Vendedor: Naara Souza




JOSE FERNANDO HERMES DE SOUZA JUNIOR

CNPJ:41.367.872/0001-70 R. CINQUENTA E TRES 370, UR-11
(COTACAO)

ACHOCOLATADO ITALAKINHO |20 CAIXA 48,00 960,00
20ML C/ 24 UND

TOTAL: 960,00
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.09.00

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.682-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230412172932197903695
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 450,00
DATA: 12/04/2023 - 14:29:51

PAGO PARA: 31 Distribuidora

CNPJ: 43.108.975/0001-40

CHAVE PIX: 43108975000140

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 1850 - CONTA: 00000000000000308463

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 12/04/2023 - 14:28:52

DOCUMENTO: 041202
AUTENTICACAO SISBB: 3.295.0EE.A62.8BB.0C2

{ Jtral de Atendimento BB
4904 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e serviccs de Ouvidoria.

o



RECIBO

Recebi(emos) CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
a quantia de RS 450,00 QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS .Valor recebido através de

transferéncia Bancaria.
correspondente a NOTA DE N2 000.000. 169

e para clareza, firmo(amos) o presente 3L DISTRIBUIDORA na data de 12/04/2023

CNPJ: 43,
e 5 s rsor
3L DISTRIBUIDORA
Ento %%l:'egtocAEf%q%% ?96
RECIFE-PE. 00'2_2_0_’

haana  Jee. Felipe

3L DISTRIBUIDORA- CNPJ:43.108.975/0001-40 i
Wi
s -~
w



RECEBEMOS DE 3L DISTRIBUIBORA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADD VALOR NOTA
RS 450,00 NF-¢
DATA DE RECEBIMENTQ | TDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO Ne: 000.000.169
/ / CENTRO POLIESPORTIVO COMUSITARIO DE BARRA DE JANGADA SERIE: | =
3L DISTRIBUIDORA DANFE . ,
— DA NOTA FISCAL | i
i} ELETRONICA
ANTO AR 0 " Entrada CHAVE DE ACESSO
s senel 1-Satds 2623 0443 1089 7500 0140 5500 1000 000L 6910 4327 7002
PE
TEL/FAX: 8188150478)f  N° 000.000.169 i " S i
- : CEP: 50100220 - Consulta de ::.utmi-};iv};::d! -n'v; Jp‘;-.;‘_::_imr;arc;x‘ana NF-2
g SER‘IE 3 l oz :;nsiée daﬂg:}gz 1.&‘2:'.;:}1 2adots
R FOLHA: ldel
NATUREZA DA OPERACAOQ I PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE 126230031955905 - 12/04/2023 14:03:11
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNP}
098325566 43.108.975/0001-40
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAQ SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 |12/04/2023
ENDERECO : BAIRRODISTRITO CEP [DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA R GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 CANDEIAS 54440-010 |12/04/2023
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL  |HORA DE SAIDA
JABOATAO DOS GUARARAPES 98750-2904 PE 14:01:16
I l:ATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 450,00
VALOR DO FRETE |VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IP1 VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,01 450,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACADOVEIC | UF | CNPICPF
9-Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
;‘P?ODD BESCRIC AV DU PRUDUTO/SERVICO N:‘;r esosn] crop | unim. | QuanT. u‘;Al;::lo ‘1'_:)']:‘:?_ B.CALC. ICMS | VALOR ICMS |[VALOR 1P1 ICAMI:QUDT;SK ;;LSUTY;H’:STOO:
000000000165 | CARTOLINA COLOR SET C/ 70FLS - |481029900 102} 5102 PCT | 4,000 112,5000 450,00 0,00 0.00 000 | 000 | 000 152,01
DIADEMA PAPEIS
CALCULO DO ISSQN
[TINSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULD DO 155QN VALOR-DO 155QN
ISENTO 0,00 0,00 . 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Vece pagew sprowimsdamenta 33,78% em impostos; sendas
RS 71,01 (15,78%) em tributos federais; R§ 81,00 (16,00%) tributos estaduais; RS 297,92 pelos produtos/servico
=

Fonte: IBPT 722.1.E {2046F9) - Lei 12.741/2012. Vendsdor: 1-FUNCIOHARIO DE EXEMPLO

EMITIDO COM WWW.SHOFICINA COM.BR + 26020



3L DISTRIBUIDORA
CNPJ: 43.108.975/0001-40

CENTRO POLIESPORTIVO

COMUNITARIO DE BARRA DE J. *

RUA PEDRO AFONSO,596 SANTO AMARO RECIFE/PE

TEREZA GESTOURA

CNPJ: 10.331.995/0001-27

| REF

Produto
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Total Geral

Condices de Pagt:

Prazo de entreg:

Vendedor: Naara Souza




COTAGCAO
LIVRARIA E PAPELARIA GERVASIO PIRES COMERCIO EIRELI-ME

CNPJ:24.116.480/0001-19 RUA DO GIRIQUITI, N220 LOJA: 001 — EDF. ARGENTUM BOA VISTA

CARTOLINA COLO SET C/ 20 UND 5 PACOTE 93,00 465,00

TOTAL: 465,00
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== CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27

DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS

ANEXO VI )
UNIDADE EXECUTORA: ] CONVENIO-2023
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA | SCFV DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE
DE JANGADA DE 07 A 12 ANOS
- 3* PARCELA
PARCIAL - FINAL PERIODO DE: 01-03 A 31-03-23
: DADOS BANCéRIOS
BANCO: AGENCIA N° 1837-6
CONTA CORRENTE N°: 29.682-5 TIPO DE APLICACAO: BB CP Automitico
MOVIMENTACAO BANCARIA
| DATA (A)= APLICACAO (B) = RESGATADO (C)=SALDO
(\28-02-23 Saldo anterior R$ 0,24
31-03-23 R$ 0,00 R$ 0,24 R$ 0,00
ATOTAL R$ 0,24 R$ 0,24 R$ 0,00
|
L RENDIMENTOS TOTAL = (B+C - A) | R$ 0,00 ]
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA CONTADOR (A) b
EXECUTOR(A) (PRESIDENTE) LSy S ideniles
yermca em Lont2mudaue

u!f’-i-f UI0836/0-7

Rua Gilberto Carlos Zarzar — 740 -Barra de Jangada — Jaboatao dos Guararapes - PE
Fones : 9.8750.2904 — CEP 54.440-010



BB RENDE FACIL

Dados do Cliente
Agéncia Conta
1837-6 129682-5
Cliente CNPJ
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO 10.331.995/0001-27

DE BARRA DE JANGADA

Resumo do més - Abril/2023

Saldo bruto em 28/02/2023 R$ 0,24
Aplicagdes no més: R$ 0,00
Resgates liquidos no més: R$ 0,24
lnore resgates no més: R$ 0,00
|OF sobre resgates no més: R$ 0,00
Rendimentos no més: R$ 0,00
Saldo bruto em 31/03/2023: R$ 0,00

Histdrico de movimentacgao

Data Histdrico Capital Rendimento* IR IOF Valor Liquido
28/02/2023 Saldo Anterior R$ 0,24 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
10/03/2023 Resgate R$ 0,21 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,21
10/03/2023 Resgate R$ 0,01 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,01
n/ZOZS Resgate R$ 0,02 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,02
31/03/2023 Saldo Final R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

* Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

Impresso em 25/04/2023 as 09:45




()

CNPJ 10.331.995/0001-27

DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS

< CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

EXECUTOR(A) (PRESIDENTE)

‘secnicd em Contapudaue

ANEXO VI
UNIDADE EXECUTORA: ] CONVENIO-2023
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA | SCFV DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE
DE JANGADA DE 07 A 12 ANOS
32 PARCELA
PARCIAL - FINAL PERIODO DE: 01-04 A 25-04-23
. DADOS BANCARIOS
BANCO: AGENCIA N° 1837-6
CONTA CORRENTE N°: 29.682-5 TIPO DE A’PLICACAO: BB CP Automitico
MOVIMENTACAO BANCARIA
DATA (A) = APLICACAO (B) = RESGATADO (C) = SALDO
31-03-23 Saldo anterior R$ 0,00
05-04-23 Aplicacao R$ 1.336,24
25-04-23 R$1.336,00 R$ 0,29
TOTAL R$ 1.336,24 R$ 1.336,00 R$ 0,29
| RENDIMENTOS TOTAL=(B+C - A) | R$ 0,05 |
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA CONTADOR (A)

Rua Gilberto Carlos Zarzar

- 740 -Barra de Jangada -

o Il N[
u(\,[r EQi0846/0-7——

Fones : 9.8750.2904 — CEP 54.440-010

Jaboatao dos Guararapes - PE



& 7
| BB RENDE FACIL
»

Dados do Cliente

Agéncia
1837-6

Cliente
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA

Resumo do més - Abril/2023

Saldo bruto em 31/03/2023
Aplica¢des no més:

Resgates liquidos no més:
|Rhe resgates no més:
IOF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 25/04/2023:

Histdrico de movimentacao

Data Histérico
31/03/2023 Saldo Anterior
05/04/2023 Aplicacdo
10/04/2023 Resgate

1 2”2023 Resgate
25/04/2023 Saldo Final

Conta
129682-5

CNPJ

10.331.995/0001-27

Capital

R$ 0,00

R$ 1.336,24
R$ 64,00
R$ 1.271,95

R$ 0,29

* Rendimento desde o inicio da aplicacdo, referente ao capital resgatado.

Rendimento*
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,25

R$ 0,00

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,01

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 1.336,24

R$ 1.336,00

R$ 0,01

R$ 0,19

R$ 0,25

R$ 0,29
I0F Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 1.336,24
R$ 0,00 R$ 64,00
R$ 0,19 R$ 1.272,00
R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 25/04/2023 as 09:45



“ CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27

CONCILIAGAO BANCARIA
ANEXO VI
UNIDADE EXECUTORA: ) CONVENIO-2023
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE SCFV DA CRIANCA E DO
JANGADA ADOLESCENTE DE 07 A 12 ANOS
3* PARCELA
PRESTAGAO DE CONTAS
PARCIAL [l FINAL PERIODO DE 01-03 a 31-03-23
| _____DADOS BANCARIOS
BANCO DO BRASIL | AGENCIA - 1837-6 ] ] | CONTA-CORRENTE N° 29.682-5
o MOVIMENTACAOQ BANCARIA
DISCRIMINACAO VALOR (R$) SALDO (R$)
(+) Saldo Constante do Extrato Bancario 0,00
(-) Cheques Emitidos e ndo processados no Extrato Bancario
() Valores Creditados a Identificar:
(+) Valores Debitados a Identificar:
() :
SALDO DISPONIVEL 0,00
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
EXECUTOR(A) (PRESIDENTE) CONTADOR(A)

Rua Gilberto Carlos Zarzar —740 - Barra de Jangada — Jaboatio dos Guararapes - PE
- Fones : 9.87502904 / 9.8717.8044 — CEP 54.440-010




25/04/2023, 09:42 Banco do Brasil

O visualizar Pix agrupados

: : Consultas - Extrato de conta corrente

PonhredRconmd

Cliente - Conta atual

Agéncia 1837-6

Conta corrente  128682-5 CENTRO POLIESPORTIVO COMU
Periodo do .

extrato de 01 /03 /2023 até 31/03 /2023

(G331250938449654014

25/04/2023 09:41:59

Langamentos
o DL Ag.ori Lote Histri D to ValorR$  Sald
balancete movimento - origem ote istdrico ocumento alor aldo
24/02/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
10/03/2023 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 820.691.201.351.953 0,24D
Cobranga referente 10/03/2023
10/03/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 0,2 0,00C
31/03/2023 0000 00000 999SALDO 0,00 C
b OBSERVACOES :
Transagao efetuada com sucesso por: J6262440 MARIA TEREZA MENDES DA SILVA.
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.9.5#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim

n



= CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27

CONCILIACAO BANCARIA

ANEXO VII

UNIDADE EXECUTORA:

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE

CONVENIO-2023

SCFV DA CRIANGA E DO

JANGADA ADOLESCENTE DE 07 A 12 ANOS
3* PARCELA
PRESTACAO DE CONTAS
PARCIAL [l FINAL PERIODO DE 01-04 a 25-04-23
B — DADOS BANCARIOS
@ [BANCO DO BRASIL | AGENCIA - 1837-6 , | CONTA-CORRENTE N° 29.682-5
____MOVIMENTACAO BANCARIA
DISCRIMINACAO VALOR (R$) SALDO (R$)
(+) Saldo Constante do Extrato Bancario 0,00
(-) Cheques Emitidos e ndo processados no Extrato Bancario
(-) Valores Creditados a Identificar:
(+) Valores Debitados a Identificar:
™
SALDO DISPONIVEL 0,00
)
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA M §slss itondes
EXECUTOR(A) (PRESIDENTE) CONTADOR(A)  ‘ecnic em Contamudaue
RGPE 010846/0-7

Rua Gilberto Carlos Zarzar —740 - Barra de Jangada — Jaboatiao dos Guararapes - PE

. Fones : 9.87502904 / 9.8717.8044 — CEP 54.440-010




25/04/2023, 09:43 Banco do Brasil

G331250938449654015
; i ‘ Consultas - Extrato de conta corrente 25/04/2023 09:42:59
Cliente - Conta atual
Agéncia 1837-6
Conta corrente 120682-5 CENTRO POLIESPORTIVO COMU
ol de 01/04 /2023 até 25/ 04 / 2023
Langamentos
- aDnLcete movimento Ag- origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
10/03/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
05/04/2023 0934 99015 870 Transferéncia recebida 550.934.000.069.688 9.000,00 C
05/04 14:30 JABOATAO DBL PSB FNAS
05/04/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.501 1.500,00 D
05/04 15:26 Fabia Renata Caselli Do Na
05/04/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.502 600,00 D
n 05/04 15:31 Edson José Mendes Da Silva
05/04/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.503 1.000,00 D
05/04 15:32 Laura Maria Mendes Arruda
05/04/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.504 1.500,00 D
05/04 15:33 Maria Lucicleide Pereira
05/04/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.505 1.000,00 D
05/04 15:34 Lucia Leticia Dos Santos S
05/04/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.506 1.000,00 D
05/04 15:36 Maria Vitéria Mendes Da Si
05/04/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.507 1.000,00 D
05/04 15:40 Mcm Contabil
05/04/2023 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 870.950.804.058.693 63,76 D
Cobr parc ref a 10/03/2023
05/04/2023 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 1.336,24 D 0,00C
10/04/2023 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 861.001.102.024.220 64,00 D
n Cobranca referente 10/04/2023
10/04/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 64,00 C 0,00C
12/04/2023 0000 14397 821 Pix - Recebido 3.145.284.068 128,00 C
12/04 14:25 00043300057434 Maria Terez
12/04/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 41.201 950,00 D
12/04 14:28 3l Distribuidora
12/04/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 41.202 450,00D
12/04 14:29 3| Distribuidora
12/04/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.272,00C 0,00 C
25/04/2023 0000 00000 999SALDO 0,00C
Invest.com Resgate Autom. 029C
Saldo 0,29C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 28/04/2023
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 02/05/2023
Saldo de fundos de investimento
BB RENDE FACIL 0,29

https:/lautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex.htmI?v=2.9.5#/template/—2FconsuItas~2F009-2.bb%3Fh=sim 1/2




25/04/2023, 09:44 Banco do Brasil

Transagao efetuada com sucesso por: J6262440 MARIA TEREZA MENDES DA SILVA.

https:llautoatendimento.bb.com.br/apf-apj~autoatendimentolindex.htmI?v=2.9.5#ltemplate/~2FconsuItas~2F009-2.bb%3F h=sim

2/2



. Comprovante de transagéo

E20858575202

Tipa
Pix
Valor

R$ 128,00

"
Pago »m

12/04/2023 as 14:25

Desoncao

€. Recebido por
Nome

Centro Poliesportivo Comunitario de
Barra de Jangada =

CPF / CNBJ

10.331.995/0001-27

‘ Banco/instituicio
©" BCO DO BRASIL S.A,

Dados da conta
1837 / 129682-5
& Pago por

Nutne

Maria Tereza Mendes da Silva

CPF f CNPL
***000.574-**

Ranco/instituisa

536 - Neon Pagamentos S.A.

Dados da conta

0655/ 3463611-0

0 pode ser destaita,
2rte BN Contatn com o

peca a dovolugio do Pix

. recebad
D BB DB DD
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JABOATAD

Jaboatdo dos Guararapes, 26 de abril de 2023

RELATORIO DE MONITORAMENTO DE PRESTACAO DE CONTAS

Considerando que a instituicio CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA, CNPJ
10.331.995/0001-27, com seu termo de colaboragdo N2 006/2022 - SAS, que tem por objeto atender as demandas
de criangas de 07 ( sete ) a 12 ( doze ) anos, através do servigo de convivéncia e fortalecimento de vinculos, do
Municipio de Jaboatdo dos Guararapes. Recebeu parcela referente ao periodo de MARCO/2023, no valor de RS
9.000,00 ( nove mil reais ), no dia 05/04/2023.

Na analise do processo de prestagdo de contas, constatou-se a presenga dos elementos e formalidades exigidas pela
legislagdo vigente 13.019/2014. Quanto aos documentos apresentados, entende-se que eles comprovam
adequadamente a aplicagdo dos recursos nas finalidades para quais foram concedidos, bem como a realizacdo do
objeto.

Identificamos que a referida instituicio possuia uma saldo anterior de RS 0,24 ( vinte e quatro centavos ), totalizou
relacdo de despesas no valor de R$ 9.000,00 ( nove mil reais ) e apresentou um valor de RS 127,76,00 ( cento e vinte
e sete reais e setenta e seis centavos ) referente a tarifas bancarias, finalizando com um saldo de R$ 0,29 ( vinte e
nove centavos ) que sera apresentado na préxima prestacdo de contas.

Aproveitamos para informar que foi dispensado apresentagdo de cotagdes no 12 semestre do ano corrente, conforme
oficio N2 001/2022- SEASO em anexo.

Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e conteudo a presente prestagdo de contas perante a Unidade de
Anélise de Prestacdo de Contas desta Secretaria Municipal de Assisténcia Social — SAS.

1 Oficio de Encaminhamento X
2 Demonstrativo Receita X Despesa X
3 Relagdo de Pagamentos X
4 Notas Fiscais e documentos comprobatérios de despesas X
5 Demonstrativo de Rendimento X
6 Conciliagdo Bancaria X
7 Relatdrio de Atendimento X
8 Relatdrio OSC X
9 Declaragdo de Guarda de documento X
10 Certiddes X
12 GFIP - X

I
Y 3

ADRIANE MAGALHAES

NUCLEO DE PRESTACAO DE CONTAS — SAS
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PREFEITURA DO
N SECRETARIA MUNICIPAL DE
%&%\8&;&? ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA

D DE

MODALIDADE: | X | Termo de colaboragio Termo de fomento

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE | N
BARRA DE JANGADA.
OBJETIVO DO PROJETO OU ATIVIDADE: Projeto “CONVIVER”. Complementar o trabalho social com a
familia, prevenindo a ocorréncia de situagdes de risco e fortalecendo a convivéncia familiar e comunitéria
de criancas e adolescentes de 7 a 12 anos.

PERIODO DE EXECUCAO: MARCO DE 2023

A) Caracteriza¢ido da Equipe Técnica e do Espaco Fisico: A equipe é composta por duas educadoras
sociais, supervisora geral e auxiliar de coordenagdo. O espaco possui area para atividades de lazer e
Nreagéo, 2 salas para atividades pedagoégicas, sala para atendimento, cozinha, banheiro (1 masculino e 1
__.ninino).

B) Descrigdo sumadria das atividades e metas estabelecidas: A Organizagao da Sociedade Civil realizou
as atividades descritas no plano de trabalho para a programacio do més de Margo, Oficina corpo e
movimento - Oficina de Cidadania- Oficina de artes manuais - Oficina de sarau da Paulu’s - Oficina de Teatro
de Danga , tais como a divulgagio e efetivacdo das inscri¢des para o projeto , a capacitagio e o
planeamento com os educadores e a coordenagdo e uma reunido com os pais e responsaveis pelas criangas
vinculadas no projeto. A meta estabelecida é o atendimento de 180 criancas e de 7 a 12 anos.

C) Anilise do alcance das metas e resultados estabelecidos: As atividades descritas no plano de trabalho
foram executadas dentro do limite das recomendagdes do poder publico, sendo as agbes realizadas de
acordo com as especificidades da faixa etaria do grupo.

D) Os efeitos da parceria na realidade local (quando exigido no Plano de Trabalho): Insercs~ ' '
criangas de 7 a 12 anos de idade em atividades culturais, artisticas e lidicas entre a comunidade, a fa: :
as criancas , fortalecendo a convivéncia familiar e comunitaria.
E) Providéncias ou recomendagées: Executar o servigo conforme as atividades apresentadas no Plano de
Trabalho, cumprindo os percursos pedagégicos propostos para a faixa etéria atendida, bem como cumprir
0 processo de entrega do relatério e das fotos anexadas. .

Conclusdes: de acordo com os relatérios e as fotos entregues pela Organizacio da Sociedade
Cwil a Geréncia de Protegio Social Bdsica, a mesma executou o servico no periodo em tela
conforme pactuado em termo de colaboracio.

v/ Qahd

Isabela Novaes

Local: Jaboatdo dos Guararapes
Data: 26/04/2023

Gerente de Protecido Social Basica Tecohinente pelo s2tos 1e
= o Prestacio de Contas da
Yot 89 209 y SEMASC ~ _
Data: N
 p
Assinatura: v
an )

Secretaria de Assisténcia Social
Rua Coronel Francisco Galvao ,769, — Piedade
CEP: 54400-190 - Jaboat&o dos Guararapes/PE




mm CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

RELATORIO DE EXECUGAO DO SERVICO DE CONVIVENCIA E
FORTALECIMENTO DE VINCULOS
PROJETO CONVIVER

7 A12 ANOS
(MARCO - 2023)

IDENTIFICACAO DA ENTIDADE

NOME DA ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ
TEMPO DE FUNDAGAO: 15 anos

TEMPO DE EXPERIENCIA NA EXECUCAO DO SERVICO: 12 anos

N2 DO CONVENIO:

CNPJ: 10.331.995/0001-27

REGIONAL: 06

ENDERECO: Rua Gilberto Carlos Zarzar, 740 — candeias, Jaboatdo dos Guararapes-PE
PONTO DE REFERENCIA: Préximo ao Mercadinho Predileto

E-MAIL: cepec_bj@hotmail.com

TELEFONE: 3478.8700

IDENTIFICAGAO DE TODA A EQUIPE TECNICA DO PROJETO

NOME: Elyoenai Victoria Barbosa Moura Nascimento
FUNGCAO NO PROJETO: Educadora Social
ESCOLARIDADE: Superior em Pedagogia - Cursando
CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h

REMUNERACAO: Voluntéria

NOME: Edson José Mendes da Silva

FUNGAO NO PROJETO: Educador Social de Oficina Especializada
ESCOLARIDADE: Superior em Educacgdo Fisica - Curando
CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h

REMUNERACAO: RS 600,00

NOME: Fabia Renata Caselli do Nascimento
FUNGCAO NO PROJETO: Educadora Social
ESCOLARIDADE: Superior em Fisioterapia - cursando
CARGA HORARIA MENSAL: 32:00h
REMUNERACAO:RS 1.500,00



CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

NOME: Maria Lucicleide Pereira
FUNCAO NO PROJETO: Educadora Social
ESCOLARIDADE: nivel médio

CARGA HORARIA MENSAL: 32:00h
REMUNERAGAO: R$ 1.500,00

NOME: Joseane de Lima Farias

FUNCAO NO PROJETO: Educadora Social
ESCOLARIDADE: nivel médio

CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h
REMUNERACAO: Voluntaria

NOME: Silvia Maria da Silva Belo

FUNGCAO NO PROJETO: Assistente Social
ESCOLARIDADE: Superior em Assiténcia Social
CARGA HORARIA MENSAL: 8:00h
REMUNERACAO: Voluntiria

NOME: Edenise da Silva Marques

FUNCAO NO PROJETO: Assistente Social
ESCOLARIDADE: Superior em Assiténcia Social
CARGA HORARIA MENSAL: 8:00h
REMUNERACAO: Voluntéria

NOME: Marco Tdlio Rabelo Veras Filho
FUNGCAO NO PROJETO: Psicologo
ESCOLARIDADE: Superior em Psicologia
CARGA HORARIA MENSAL: 08:00h
REMUNERAGAO: Voluntsrio

NOME: Lucia Leticia dos Santos Sousa

FUNGAO NO PROJETO: Educadora Social de Oficina Especializada
ESCOLARIDADE: Superior em Fisoterapia

CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h

REMUNERACAO: R$1.000,00

NOME: Ermirio Fonseca de Avelar Junior

FUNCAO NO PROJETO: Apoio

ESCOLARIDADE: Superior em Engenharia civil - cursando
CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h

REMUNERAGAO: Voluntirio
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NOME: Alessando Vicente dos Santos Silva
FUNCAO NO PROJETO: Educador Social de Oficina Especializada
ESCOLARIDADE: Superior em Educagdo Fisica
CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h
REMUNERACAO: Voluntario

NOME: Erivaldo Santana de Oliveira

FUNCAO NO PROJETO: Educador Social de Oficina Especializada
ESCOLARIDADE: Nivel médio

CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h

REMUNERACAO: Voluntario

NOME: Marco Tulio Rabelo Veras Filho
FUNCAO NO PROJETO: Psicologo
ESCOLARIDADE: Superior em Psicologia
CARGA HORARIA MENSAL: 6:00h
REMUNERACAO: Voluntério

NOME: Selma Bueno Alves

FUNCAO NO PROJETO: Psicologo
ESCOLARIDADE: Superior em Psicologia
CARGA HORARIA MENSAL: 6:00h
REMUNERACAO: Voluntario

NOME: Laura Maria Mendes Arruda da Silva Barbosa

FUNGAO NO PROJETO: Coordenadora geral

ESCOLARIDADE: Superior em Gestdo de Pessoas ( Recursos Humanos)
CARGA HORARIA MENSAL: 32:00h

REMUNERACAO: RS 1.000,00

NOME: Maria Tereza Mendes da Silva
FUNCAO NO PROJETO: Supervisora Geral
ESCOLARIDADE: nivel médio

CARGA HORARIA MENSAL: 8:00h
REMUNERACAO: Voluntaria
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INFORMAGCOES GERAIS SOBRE CONVENIO

META CONVENIADA: 180

QUANTOS JA PARTICIPARAM DO SCFV: 125

INFORMAR HORARIOS DE ATENDIMENTO: 07:00 AS 11:00 E 13:00 AS 17:00

ATENDIMENTO AS CRIANCAS E ADOLESCENTES
DIAS DE FUNCIONAMENTO NA SEMANA: Segunda (07:00H AS 11:00H) (13:00H AS 17:00) TERCA
(07:00H AS 11:00H) (13:00H AS 17:00) QUARTA (07:00H AS 11:00H) (13:00H AS 17:00) QUINTA
(07:00H AS 11:00H) (13:00H AS 17:00) SEXTA (07:00H AS 11:00H)
QUANTOS FORAM ENCAMINHADOS A:

e CRAS: 00

® CONSELHO TUTELAR: 00

® OUTROS ORGAOS: 00
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QUANTAS ATIVIDADES FORAM REALIZADAS COM A FAMILIA E USUARIOS DE FORMA

CONJUNTA: 00

DESCRICAO DE TODAS AS ATIVIDADES PLANEJADAS EXECUTADAS

interpretacdo.

ACAO PLANEJADA DATA DE EXECUGCAO DA RESULTADO ALCANCADO
ATIVIDADE

Oficina corpo e movimento I bodyboard 01/03 Criangas integradas i
nessa oficina praticamos o esporte 08/03 desenvolvendo  sentido  d¢
educacional onde eles aprendem sobre pertenca  como  integrante
qualidade de vida, solidariedade, respeito 15/03 valoroso de um grupo
e fortalecem os lagos comunitarios 22/03

29/03
Oficina de cidadania: falamos sobre o dia 06/03 Valorizagdo e compreengdo doj
internacional da mulher e produzimos| 07/03 papel feminino na sociedade.
cartaz coletivo e cartdes especiais 10/03
homenagiando as mulheres
Oficina de artes manuais, fizemos um 27/03 Desenvolvimento dal
momento ludico sobre o dia do circo, 28/03 criatividade, potenciando
falando dos artistas que fazem parte ¢ 31/03 talentos e habilidades.
fizemos fantoches de dobraduras de

alhaco
Oficina de artes manuais, em roda de 20/03 Criangas podem expressar de
conversa inicial falamos sobre o dia da 21/03 maneira ladica e informal
agua e da importancia de sua preservagao, 24/03 sentimentos e compartilhando
fizemos um cartaz coletivo com colagens experiénciais, fortalecendo os
pintura. lacos sociais e familiares.

Oficina de cidadania sarau da Paulu’s 13/03 Ampliagdo do universoj
com o livro : Herdis da Convivéncia. As| 14/03 informacional, trabalhando
criangas fazem roda de debate a partir da 17/03 aspectos da convivéncia como
leitura do texto e cartaz coletivo para solidariedade e respeito.
expressar suas ideias através do desenho
e de frases que definam suass ideias e
impressdes sobre o tema.
Oficina de Teatro e danga — nesta oficina 02/03 Criangas expressando-se dentro da:
é trabalhada expressdo corporal, como 09/03 linguagens culturais sobre seu:
podemos trabalhar nossos sentimentos 16/03 sentimentos, medos e percepgdes dof
através da arte da danga e da 23/03 mundo .

30/03
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ATIVIDADES NAO PLANEJADAS QUE FORAM EXECUTADAS

ACAO PLANEJADA DATA DE EXECUGAO DA RESULTADO ALCANCADO
ATIVIDADE

INFORMAGCOES DO REFERENCIAMENTO
CRAS DE REFERENCIA: Barra de jangada
TECNICO(A) DE REFERENCIA: Rebeca Germana
QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O CRAS REALIZOU NO PERIODO:
ESSAS VISITAS: 00
® Orienta tecnicamente a execugdo do servico? ( ) Sim (x ) Ndo
® Contribui para a organizagdo das atividades com responsdveis e criangas juntos?
()Sim ( x)N&o

® Facilita o encaminhamento de casos de violagdo de direitos das criangas? ( ) Sim
(x) Ndo

QUANTOS ENCONTROS COM AS FAMILIAS O CRAS REALIZOU NO MES EM
REFERENCIA:00
ESSES ENCONTROS:
® Fortalecem os vinculos dos responsaveis com os usudrios
()Sim (x ) Ndo
® Orienta os responsdveis quanto aos cuidados e necessidades dos?
()Sim (x ) Ndo
® Facilita informagdes sobre o acesso a servigos publicos a que a familia tem direito?
()Sim (x ) Nao

QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O TECNICO (ou CONGENERE) DA SECRETARIA DE
ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA REALIZOU NO MES 201
ESSAS VISITAS:
@ Orientam tecnicamente a execugdo do servi¢o? ( ) Sim (x) Ndo
® Acompanham o desenvolvimento dos percursos socioeducativos? ( ) Sim (x )
Nao
® Acompanham a execugdo do projeto? (x ) Sim ( ) Ndo
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INFORMAR TODAS AS ATIVIDADES E REUNIOES QUE A OSC PARTICIPOU COM TODA A

REDE SOCIOASSISTENCIAL (INCLUINDO CONFERENCIAS) BEM COMO DE ATIVIDADES
NAS AREAS DE SAUDE E EDUCACAO:

EVENTO / ATIVIDADE DATA DE EXECUGCAO TEMATICA

DIFICULDADES ENCONTRADAS

O

No periodo de margo houveram muitas chuvas e alguns alunos ndo participaram da oficina de boryboard
por ndo poder usar a piscina ou por estarem doentes ndo participaram de algumas oficinas.

FALAS DOS USUARIOS QUE INDICAM OS RESULTADOS:
Nome do usudrio: Samylla Gléria da Silva Andrade

Idade: 12 anos

Comunidade: Barra de Jangada

Fala: “As oficinas de bodyboard eu adoro, é muito massa!”

FALAS DE RESPONSAVEIS QUE INDICAM OS RESULTADOS:
Nome do responsavel: Gléria Gomes da Silva

Idade: 42

Comunidade: Barra de Jangada

~ Fala: “ Tenho duas filhas no projeto, elas gostam muito, sempre chegam comentando em casa o
que fazem”
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Corpo e Movimento
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DECLARAGAO DE GUARDA E CONSERVAGAO DOS DOCUMENTOS CONTABEIS

UNIDADE EXECUTORA: ] CONVENIO - 2023
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA | SCFV DA CRIANCA E DO
DE JANGADA ADOLESCENTE de 07 a 12 ANOS
3* PARCELA
DECLARAGAO:

Declaramos para o devidos fins de direito que os Documentos Contabeis
referente a 32 Parcelas da Prestagdo de Contas do Convénio-SCFV da Crianga e do Adolescente de 07 a 12
anos, encontram-se guardados, arquivados em boa ordem e conservagao, identificados e a disposigéo do
M | Orgao Concedente do Convénio, bem como dos Orgéos Fiscalizados.

UNIDADE EXECUTORA

Jaboatdo dos Guararapes, 25 de abril de 2023

SA)

Maria Téreza Mendes da Silva
Presidente

RESPONSAVEL PELA EXECUGAO

Jaboatdo dos Guararapes, 25 de abril de 2023

,eCTica em Contandaus
(C-PE 010646/0:7

CONTADOR OU TECNICO EM CONTABILIDADE COM CRC

Tesoureiro/Contador (CRC)

Jaboat&o dos Guararapes, 25 de abril de 2023

Contador (CRC)

Rua Gilberto Carlos Zarzar ~740 - Barra de Jangada — Jaboatio dos Guararapes - PE
. Fones : 9.87502904 / 9.8717.8044 — CEP 54.440-010
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